
Kassenbericht 2006 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Umsatz-Journal

                     lv-d              giro              anla     
    #    Datum          S        H        S        H        S        H  Klasse Text

    1 2006-01-19        -        -      50.00      -        -        -  exte LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2006
    2 2006-03-31        -        -       7.52      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2006
    3 2006-05-29    7400.00      -        -        -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
    4 2006-05-30        -        -    1000.00      -        -        -  juge KGB Projekt (via Oekostation)
    5 2006-05-30        -        -    3000.00      -        -        -  umbu UB-Wachstumssparen
    6 2006-05-30        -        -     400.00      -        -        -  exte BUND RV Suedl.Oberrhein: Faltblatt Wiesen
    7 2006-05-30        -        -     600.00      -        -        -  exte BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
    8 2006-05-30        -        -        -    7400.00      -        -  umbu BUND-LV TEILABRUF DARLEHEN K730 
    9 2006-05-31        -        -    2000.00      -        -        -  exte Stiftungsfonds Oekostation
   10 2006-05-31        -        -     300.00      -        -        -  proj BUND Ob.Elztal: Wasserfloh-Projekt
   11 2006-06-01        -        -        -        -        -    3000.00 umbu vom Giro-Konto
   12 2006-06-30        -        -       7.37      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.06.2006
   13 2006-08-17        -        -        -     733.00      -        -  pate BUND FOERDERERAUSZAHLUNG 2006 
   14 2006-09-21        -        -      55.00      -        -        -  exte LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2006 
   15 2006-09-30        -        -       7.38      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.09.2006
   16 2006-10-26        -        -       2.46      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 26.10.2006
   17 2006-10-26        -        -     859.25      -        -        -  umbu aufs neue Giro-Konto bei Voba LR
   18 2006-10-26        -        -        -     859.25      -        -  umbu vom alten Giro-Konto bei Voba EM
   19 2006-12-18        -        -     800.00      -        -        -  umbu BUND LV BAD.-WÜRT. AUFSTOCKUNG K730 
   20 2006-12-18        -     800.00      -        -        -        -  umbu vom Giro-Konto
   21 2006-12-30        -        -        -        -        -      43.54 zins Wachstumssparzins 2006
   22 2006-12-31        -        -       0.53      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2006
   23 2006-12-31        -     222.88      -        -        -        -  zins LV-Darlehenszins 2006
   24 2006-12-31        -        -       5.53      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 28.12.2006
   25 2006-12-31        -        -      -5.53      -        -        -  kont Storno Abschluss 

            ------------------------------------------------------
              7400.00  1022.88  9089.51  8992.25      -    3043.54 ---> Gesamtumsaetze:  16489.51S   13058.67H

Konten:
LV-Darlehen BUND-LV (         - / k730)
Giro-Konto Volksbank EM (680 920 00 / 4.4180.18)

    -> Volksbank LR (682 900 00 / 49 60 80 04)
Anlagen UmweltWachstum (760 350 00 / 10867023)



Kassenbericht 2006 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] – Umsätze nach Klassen geordnet

                     lv-d              giro              anla     
    #    Datum          S        H        S        H        S        H  Klasse Text

    1 2006-01-19        -        -      50.00      -        -        -  exte LUCHS-INITIATIVE BADEN-WÜRT JAHR.2006
    6 2006-05-30        -        -     400.00      -        -        -  exte BUND RV Suedl.Oberrhein: Faltblatt Wiesen
    7 2006-05-30        -        -     600.00      -        -        -  exte BUND KV Neubrandenburg: Unterstützung
    9 2006-05-31        -        -    2000.00      -        -        -  exte Stiftungsfonds Oekostation
   14 2006-09-21        -        -      55.00      -        -        -  exte LEV EMMENDINGEN E.V. MITGLIEDSBEITRAG 2006 

    4 2006-05-30        -        -    1000.00      -        -        -  juge KGB Projekt (via Oekostation)

    2 2006-03-31        -        -       7.52      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2006
   12 2006-06-30        -        -       7.37      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.06.2006
   15 2006-09-30        -        -       7.38      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.09.2006
   16 2006-10-26        -        -       2.46      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 26.10.2006
   22 2006-12-31        -        -       0.53      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2006
   24 2006-12-31        -        -       5.53      -        -        -  kont RECHNUNGSABSCHLUSS PER 28.12.2006
   25 2006-12-31        -        -      -5.53      -        -        -  kont Storno Abschluss 

   13 2006-08-17        -        -        -     733.00      -        -  pate BUND FOERDERERAUSZAHLUNG 2006 

   10 2006-05-31        -        -     300.00      -        -        -  proj BUND Ob.Elztal: Wasserfloh-Projekt

    3 2006-05-29    7400.00      -        -        -        -        -  umbu aufs Giro-Konto
    5 2006-05-30        -        -    3000.00      -        -        -  umbu UB-Wachstumssparen
    8 2006-05-30        -        -        -    7400.00      -        -  umbu BUND-LV TEILABRUF DARLEHEN K730 
   11 2006-06-01        -        -        -        -        -    3000.00 umbu vom Giro-Konto
   17 2006-10-26        -        -     859.25      -        -        -  umbu aufs neue Giro-Konto bei Voba LR
   18 2006-10-26        -        -        -     859.25      -        -  umbu vom alten Giro-Konto bei Voba EM
   19 2006-12-18        -        -     800.00      -        -        -  umbu BUND LV BAD.-WÜRT. AUFSTOCKUNG K730 
   20 2006-12-18        -     800.00      -        -        -        -  umbu vom Giro-Konto

   21 2006-12-30        -        -        -        -        -      43.54 zins Wachstumssparzins 2006
   23 2006-12-31        -     222.88      -        -        -        -  zins LV-Darlehenszins 2006

- Ende -

Konten:
LV-Darlehen BUND-LV (         - / k730)
Giro-Konto Volksbank EM (680 920 00 / 4.4180.18)

    -> Volksbank LR (682 900 00 / 49 60 80 04)
Anlagen UmweltWachstum (760 350 00 / 10867023)



Kassenbericht 2006 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

                     lv-d              giro              anla     
   Datum          S        H        S        H        S        H  

2005-12-31        -   14001.13      -     155.98      -        -  ---> Alter Saldo:              14157.11H

              7400.00  1022.88  9089.51  8992.25      -    3043.54 ---> Gesamtumsaetze:  16489.51S 13058.67H

2006-12-31        -    7624.01      -      58.72      -    3043.54 ---> Neuer Saldo:              10726.27H

Konten:
LV-Darlehen BUND-LV (         - / k730)
Giro-Konto Volksbank EM (680 920 00 / 4.4180.18)

    -> Volksbank LR (682 900 00 / 49 60 80 04)
Anlagen UmweltWachstum (760 350 00 / 10867023)

Ausgaben:       EUR        % Klasse (ohne 12059.25 EUR 'Umbuchung')

   3105.00     70.1 Externe Projekte, Verbindlichkeiten A_Projekte
   1000.00     22.6 Jugendarbeit A_Projekte
    300.00      6.8 Projekte, sonstige A_Projekte
     25.26      0.6 Kontoführung B_Kosten_Vermögensverwaltung
-------------------
   4430.26    100.0

Einnahmen:       EUR        % Klasse (ohne 12059.25 EUR 'Umbuchung')

    733.00     73.3 Patenbeiträge  A_Spenden,Patenschaften
    266.42     26.7 Zinsen  B_Zinseinnahmen
-------------------
    999.42    100.0


